de las administraciones públicas, por 
unanimidad, en votación ordinaria, 
se acuerda:

1. Aprobar el proyecto de 
expediente de modificación del estado 
de gastos del Presupuesto 2020 
(M3/2020), mediante concesión de 
ocho suplementos de crédito por 
importe de setenta y ocho mil 
quinientos euros (78.500,00€), una 
baja por anulación por importe de 
setenta y ocho mil quinientos euros (-
78.500,00€), cuatro transferencias de 
crédito negativas por importe de 
cuatrocientos cuarenta y tres mil 
treinta y nueve euros con sesenta y 
seis céntimos (-443.039,66€) y cuatro 
transferencias de crédito positivas 
por importe de cuatrocientos 
cuarenta y tres mil treinta y nueve

[...]

Aprobar o proxecto de 
modificación puntual das Bases de 
Execución do Orzamento 2020, 
modificando o apartado V 

2. Aprobar el proyecto de 
distribución de la financiación 
procedente, en parte, de la baja por 
anulación de crédito por importe de 
setenta y ocho mil quinientos euros (-
78.500,00€) y de las cuatro 
transferencias de crédito negativas 
por importe de cuatrocientos 
cuarenta y tres mil treinta y nueve 
euros con sesenta y seis céntimos (-
443.039,66€) que financian las 
cuatro transferencias positivas por el 
mismo importe total.